交野いきいきマルシェ おりひめの駅

　  パフォーマー  登録（パフォーマンス  ボックス  ）  について

　　　今回、交野市の産業活性化を目指すテント物産市「交野いきいきマルシェ おりひめの駅」において、

　　パフォーマーを募集するにあたり、下記のとおり募集要綱をまとめました。

　　　本事業は、おりひめの駅を、皆様の発表の場としてご活用いただき、また、来場されたお客様に皆様

　　のパフォーマンスでおりひめの駅でのひとときを楽しみの場として過ごしていただければと思い、企画

　　した次第です。下記内容をよく読んで、ご同意いただけましたら、協力をお願いもうしあげます。

　　１．登録の条件

　　　・１～１０名程度の個人・グループ、交野市民であることは問いません。

　　　・おりひめの駅主旨を理解いただきボランティアで出演いただける方

　　　　※出演料・場所代等はいただきません。

　　　・プロ・アマは問いません。※活動ＰＲはかまいませんが、投げ銭や物品販売はご遠慮ください。

　　　・おりひめの駅運営委員会の指定する日(原則第４土曜日)に出演いただける方

　　　・純粋に自らの発表の場とお考えいただける方

　　２．登録から出演まで

　　　①登録申請書に必要事項をご記入のうえ、交野市みんなの活力課まで提出してください。

　　　②おりひめの駅開催（毎月第４土曜日の予定）２～３週間前頃に、おりひめの駅の企画内容にあったパ

　　　　フォーマーの皆様（例：新春の時期には琴の演奏者様）にご連絡差し上げますので、ご都合に合わせ

　　　　て出演の可否をお知らせください。

　　　③当日出演の枠は、午前２組、午後２組の４出演枠を用意します（時間は、他のイベント進行具合によ

　　　　り毎度異なりますが、概ね午前は11:00頃～、午後は13:30頃～を予定しています）。

　　　　各回１パフォーマー毎に３０分以内で演目をおこなってください。

　　　④登録者による出演可能のお返事が多い場合は、抽選させていただく場合があります。

　　　⑤雨天時はパフォーマンスステージを中止します。悪天候が予想される場合は、おりひめの駅開催前日

　　　　に連絡し、あらためて出演の意思をご確認いたします。

　　　⑥また、出演をキャンセルされる場合はおりひめの駅実施３日前までにはみんなの活力課までご連絡く

　　　　ださい。

　　【出演時間と出演枠の実施例】

午前・午後の部 出演時間（例）
パフォーマー

が４組の場合(例)
パフォーマー

が２組の場合(例)
パフォーマー

が１組の場合(例)

午前の部
① 11:00～11:30 Ａ Ａ Ａ

※① or②どちらか

　の時間② 11:30～12:00 Ｂ Ｂ

午後の部
① 13:30～14:00 Ｃ Ａ Ａ

※① or②どちらか

　の時間② 14:00～14:30 Ｄ Ｂ

　　３．注意事項

　　　・公序良俗に反するもの、施設に改変が必要なもの、騒音等により近隣の迷惑になる演目は許可できません。

　　　・政治・思想・宗教・募金にかかわる演目についても、許可できません。

　　　・こちらで用意できる備品は、登録申請書のとおりです（ポータブル音響設備、パイプイス５脚まで）。

　　　・前項以外の備品については各自でご用意ください。但し、物品によっては許可できない場合があります

　　　　※禁止備品の例：大音響を発生させるもの（大型スピーカー、アンプ等）、重量物など

　　　・控室は、基本的に用意しておりません。着替え等でどうしても必要な場合は申し出てください。

　　　　但し、その際でも、空き状況によっては用意できない場合もありますのでご了承ください。

　　【問い合わせ先】交野市みんなの活力課　担当：中、久富

　　　　　　　　　　TEL：072-892-0121(代表)　FAX：072-893-2636

　　　　　　　　　　Mail：minkatu@city.katano.osaka.jp